智刚体滑触线系列 HHRS昊睿森（武汉）智能输送系统有限公司
给移动设备提供电力及
信号的高信赖输送系统
昊睿森（武汉）智能输送系统有限公司
Hao Rui Sen (Wuhan) Intelligent Transportation System Co., Ltd
昊睿森
HHRS
刚体滑触线系列

明智的选择是顾客的权益，产品的信誉
是我们的责任，昊睿森竭诚为你服务
刚体滑触线
移动滑触式供电系列
刚体滑触线由梯型铜棒和槽钢或由
“T”型铜排和槽型铝结合相构成。用高强
度专用绝缘子作支撑，从而组成向各种起
重机械设备馈电的移动滑触线。
智刚体滑触线系列 HHRS昊睿森（武汉）智能输送系统有限公司
专业、质量、安全、高效3
HHGX 铜/钢系列刚体滑触线
一、产品特点
二、轻轨式钢基
型号、规格及额定电流值如下表：
型号 产品编码 标准截面 额定电流
HHGX-500 10241001 150 500
HHGX-720 10241002 200 720
HHGX-800 10241003 250 800
HHGX-1050 10241004 300 1050
HHGX-1200 10241005 400 1200
HHGX-1600 10241006 500 1600
HHGX-1800 10241007 600 1800
HHGX-2100 10241008 700 2100
HHGX-2500 10241009 800 2500
HHGX-2800 10241010 900 2800
HHGX-3000 10241011 1000 3000
HHGX-3600 10241012 1200 3600
HHGX-4500 10241013 1500 4500
1、运行可靠、不易发生电源中断，可适用于高温、高粉尘、高腐蚀等恶劣环境；
2、采用燕尾槽嵌套工艺后，解决其它刚体滑触线在运行中震动引起的螺丝松动现象，从而保证划
线整体牢固可靠；
3、机械强度大，不易弯曲变形，能承受强大的短路冲击电流；
4、可根据用户需求设定载流量；
5、采用铜导体导电，可大幅度降低导线电能损耗；
6、添加辅助电缆后，可组成低阻抗滑触线，线路阻抗降低；
7、散热面积大，结构紧凑简单，安装维护方便；
8、布线可在上部滑触，下部滑触或侧面滑触；
9、集电器采用扭簧型，压力均匀，双极刷电，具有优良续电能力；
在实际使用中，侧滑比顶滑更稳定，更合理，其优点为集电器使用寿命显著增加，电刷寿命延长
3~4 倍。
智刚体滑触线系列 HHRS昊睿森（武汉）智能输送系统有限公司
专业、质量、安全、高效 4
三、路轨式钢基
型号 产品编码 A B 材质
HHGX-GDB 10241401 铜
型号 产品编码 A B 材质
HHGX-LJB 10241301 铜
型号 产品编码 A B 材质
HHGX-JXD 10241201 环氧树脂绝缘材料
型号 产品编码 标准截面 额定电流
HHGXZ-700 10241101 700 2100
HHGXZ-1000 10241102 1000 3000
四、附件结构与基本参数
1、检修段电气隔离部件
2、滑触线连接板
3、供电板

6、布线可在上部或侧面等多面滑触
7、集电器采用拉簧压力、双极电刷，具有优良的导电能力
一、主要电气性能
项目 参数
安装海拔高度 ≦2000M
安装等级 III 级
周围环境温度 -40℃~150℃
周围环境湿度 ≦95%
使用电压 380V-3000V
污染等级 Ⅳ级
短时耐受电流 20 倍 Ie/Ls
二、滑触线产品型号及技术参数
型号 产品编码 电流 A 截面积 mm
2
高 H 宽 A 顶宽 B 电压降 200A-100m(%)
HGTL-600 10251001 600 485 485 35 16 2.07
HGTL-800 10251002 800 633 633 35 16 1.59
HGTL-1100 10251003 1100 785 785 50 16 1.28
HGTL-1350 10251004 1350 961 961 50 25.5 1.05
HGTL-1600 10251005 1600 1115 1115 50 25.5 0.9
HGTL-1900 10251006 1900 1439 1439 65 25.5 0.7
HGTL-2200 10251007 2200 1710 1710 65 38.5 0.59
HGTL-2600 10251008 1600 2119 2119 65 38.5 0.47
HGTL 滑触线一般情况下，按 4米和 6米两种长度定尺供货，也可以根据需求改变长度供货。
智刚体滑触线系列 HHRS昊睿森（武汉）智能输送系统有限公司
专业、质量、安全、高效 10
三、滑触线连接夹板
型号 产品编码 电流 A 连接板规格高*厚
HGG-600 10251101 600 24*8*180
HGG-800 10251102 800 30*13*200
HGG-1100 10251103 1100 30*13*200
HGG-1350 10251104 1350 30*13*200
HGG-1600 10251105 1600 37*20*200
HGG-1900 10251106 1900 37*20*200
HGG-2200 10251107 2200 37*20*200
HGG-2600 10251108 1600 47*20*200
四、带固定装置的绝缘子组件
1、HGTL 滑触线绝缘子的材质分两种，一种是陶瓷材质，一种是 8309 树脂材质，如采用陶瓷材质请
在编号后加强 1，采用 8309 树脂材质请在编号后-2。